



महात्मा गांधी अंतरराष्ट्रीय हिंदी विश्वविद्यालय

(संसद द्वारा पारित अधिनियम 1997, क्रमांक 3 के अंतर्गत स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)

Ph. No. 07152-230902, 255707; website-www.hindivishwa.org

रोजगार सूचना

विज्ञापन संख्या : एम.जी.ए.एच.वी./01/2020

दिनांक : 17.02.2020

विश्वविद्यालय में निम्नलिखित शैक्षणिक पदों को भरने के लिए योग्य अभ्यर्थियों से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं:

क्रम	पदनाम	वेतनमान (7वें वेतन आयोग की सिफारिशों के अनुसार)	पदों की संख्या	श्रेणी
1.	प्रोफेसर	Level 14	07	SC-01, ST-01, OBC-03, UR-02
2.	एसोशिएट प्रोफेसर	Level 13A	09	SC-02, OBC-01, EWS-01, UR-05
3.	सहायक प्रोफेसर	Level 10	05	SC-01, ST-01, OBC-02, UR-1

ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 09.03.2020 (23:59:59) है। किसी भी तरह का शुद्धिपत्र केवल विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा। ये नियुक्तियाँ मानव संसाधन विकास मंत्रालय/विश्वविद्यालय अनुदान आयोग/अन्य सक्षम निकायों के नियमों/निर्देशों के अधीन होंगी।

विस्तृत विज्ञापन विश्वविद्यालय की वेबसाइट : www.hindivishwa.org पर उपलब्ध है। आवेदन पत्र दिनांक 20.02.2020, अपराह्न 03:00 बजे से उपलब्ध रहेगा।

कादर नवाज
कुलसचिव

17/2/2020



Mahatma Gandhi Antarrashtriya Hindi Vishwavidyalaya

(A Central University Established by Parliament by Act No. 3 of 1997)

Ph. No. 07152-230902, 255707; website-www.hindivishwa.org

EMPLOYMENT NOTICE

Advt. No. MGAHV/01/2020

Dated : 17.02.2020

Online applications are invited from eligible candidates for filling up the following Teaching posts in the University:

Sr. No.	Post Name	Pay Scale (As per 7th CPC recommendations)	No. of Posts	Category
1.	Professor	Level 14	07	SC-01, ST-01, OBC-03, UR-02
2.	Associate Professor	Level 13A	09	SC-02, OBC-01, EWS-01, UR-05
3.	Assistant Professor	Level 10	05	SC-01, ST-01, OBC-02, UR-1

The last date for submission of online application is 09.03.2020 (23:59:59). Any Corrigendum shall be posted only on the University website. These recruitments shall be subject to rules/directives from MHRD/UGC/other Competent Bodies.

Details of the advertisement is available on the website of the University : www.hindivishwa.org. The application form shall be available from 20.02.2020, 15:00 hrs. onwards.

कादर नवाज
Registrar

17/2/2020